
UCHWAŁA NR XXXV/232/2010 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia  28 kwietnia  2010 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie w sprawia 
ograniczenia działalności SP ZOZ "Miejski Ośrodek Profilaktyki, Terapii Uzależnień        
i Współuzależnienia w Wieruszowie" . 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 89 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie w sprawia 
ograniczenia działalności SP ZOZ "Miejski Ośrodek Profilaktyki, Terapii Uzależnień                    
i Współuzależnienia w Wieruszowie" . 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                        Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 

                   /-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


